
テレビシステム機器入替・運用変更のご案内

ご利用者様 ご家族様 各位

日頃より、テレビシステムのご利用を賜り、厚く御礼申しあげます。

この度、最新式のテレビシステム（BS対応テレビ・冷蔵庫コンセン
ト付き床頭台等）入替に伴い運用方法が変更となります。
これまでのテレビカードカード購入によるご利用から日額定額制の
ご利用に変わります。

つきましては、下記日程にて機器の入替、運用の変更を予定して
おります。
作業中はご迷惑をおかけすると思いますが、ご理解、ご協力の程、
宜しくお願い申しあげます。

※お買い求め頂いておりますテレビカードにつきましては
令和6年7月31日（水）まで、精算機を継続して設置しております
のでご安心下さい。

入替作業日：令和６年７月２９日（月）～
令和６年７月３１日（水） 予定

変更予定日：令和６年８月１日（木）

独立行政法人地域医療機能推進機構中京病院


